
  ZARZĄDZENIE  Nr 132/2020 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                  z dnia 18 maja  2020 roku 

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) 

oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 

roku w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 132/2020 

 

Wykaz nieruchomości  

 

 

1. Świdwowiec 16A, budynek mieszkalny, wartość budynku wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi   - 25.400,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy 

Wlaziński Mirosław  , działka nr 7/4, 7/8, 7/9 o pow. Łącznej 750 m 
2  

  , wartość działki  

19.300,00 zł,  KW nr GW1M/00012562/4,  termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia  29.06.2020 roku. 

 

2. Trzciel  – działki nr 353/127 o pow. 4.235 m
2
 , wartość działki – 197.600,00 zł, sprzedaż 

w formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia 

zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00020629/1, termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

3. Trzciel  – działki nr 353/110 o pow. 807 m
2
 , wartość działki – 32.100,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00020629/1, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

4. Trzciel  – działki nr 353/17 i 353/18 o pow. Łącznej 1.038 m
2
 , wartość działki – 

43.800,00 zł, sprzedaż w formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod 

zabudowę, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00020629/1, termin 

złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

5. Trzciel  – działki nr 31/33 o pow. 994 m
2
 , wartość działki – 12.100,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka rolna, płatne do dnia zawarcia umowy 

notarialnej, KW nr GW1M/00020556/8, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie 

działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

6. Jasieniec  – działki nr 478/4 o pow. 549 m
2
 , wartość działki – 19.600,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048037/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

7. Jasieniec  – działki nr 478/5 o pow. 163 m
2
 , wartość działki – 5.800,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048037/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

8. Jasieniec  – działki nr 478/6 o pow. 176 m
2
 , wartość działki – 6.300,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048037/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 



9. Jasieniec  – działki nr 478/7 o pow. 202 m
2
 , wartość działki – 7.200,00 zł, sprzedaż w 

formie przetargu nieograniczonego ustnego, działka pod zabudowę, płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00048037/6, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

10. Trzciel  – działki nr 226/3 o pow. 1.334 m
2
 , wartość działki – 32.976,00 zł, sprzedaż w 

formie bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego, wartość wieczystego 

użytkowania wynosi 17.675,00 zł, wartość dopłaty wynosi 15.301,00 zł działka pod 

zabudowę, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr GW1M/00018949/3, termin 

złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

11. Trzciel  – ul. Sikorskiego 17 działki nr 123/5 o pow. 330 m
2
 , pomieszczenie w budynku 

mieszkalnym o pow. 45,34 m2,  wartość pomieszczenia 26.600 zł  sprzedaż w formie 

bezprzetargowej na powiększenie lokalu mieszkalnego nr 2, , płatne do dnia zawarcia 

umowy notarialnej, KW nr GW1M/00020192/8, termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 29.06.2020  roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


